
 
 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONZANO V.TO 
Scuola Primaria e Secondaria di I Grado – PONZANO V.TO 

Via GB. Cicogna, 16/A – 31050 Paderno di Ponzano (TV) 

Tel 0422 440693 – C.F. 94004210269 

www.icsponzanoveneto.edu.it; Codice univoco dell’Ufficio: UFY4MX  

e-mail: tvic833003@istruzione.it- PEC:tvic833003@pec.istruzione.it  

 
 

Decreto n. 2007        Ponzano, 02/04/2019 
 

      Alla Sig.ra FRANCHINI ANGELA  
      Ai Dirigenti Scolastici 

      Agli atti 

        

 
OGGETTO: FRANCHINI ANGELA - A.T.A. Collaboratore Scolastico T.D. 

  Decreto risoluzione anticipata del rapporto di lavoro. 
 
VISTA l’individuazione dell’ICS di Ponzano Veneto, da graduatorie di Istituto degli 

aspiranti a supplenza in qualità di personale ATA per il profilo professionale 
di Collaboratore Scolastico, del 27/03/19; 

VISTO il contratto di lavoro a T.D. stipulato con la Sig.ra Franchini Angela 
Prot.n.2525/C02 del 28/03/2019 su posto di Collaboratore Scolastico con 
decorrenza dal 28/03/2019 e cessazione al 12/04/2019 per n. 36 ore 

settimanali di servizio; 
VISTO  il Regolamento per il conferimento delle supplenze D.M. n.131 del 

13/06/2007 art.8 comma 1/c; 
SENTITA  la motivazione addotta, si applica l’art.8 comma 1/c3 del suddetto 

Regolamento; 

 
DECRETA 

 
che la Sig.ra FRANCHINI ANGELA, nata il19/10/1972 a MOLA DI BARI (BA), è decaduta 
dall’impiego instaurato con il contratto citato in premessa a decorrere dal 03/04/2019. 

Servizio utile prestato: dal 28/03/2019 al 02/04/2019. 
 

Il presente atto viene pubblicato nel sito dell’Istituto. 
Avverso lo stesso è ammesso ricorso tramite gli strumenti ordinari di tutela in maniera 
di rapporto di lavoro. 

  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

           RIZZO Dott.ssa Paola 
        
 
 
 
 
 

PR/or 

T
V

IC
83

30
03

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

26
37

 -
 0

2/
04

/2
01

9 
- 

C
02

a 
- 

F
as

ci
co

li 
T

D
 -

 U

Firmato digitalmente da RIZZO PAOLA


		2019-04-03T09:56:13+0200
	Rizzo Paola




